АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2015 г. Ха Щ -/

О внесении изменений в состав межведомственной санитарно-противоэпидемической
комиссии города Рязани, утвержденный постановлением

администрации города Рязани от 17.06.2015 № 2644

В связи с организационно-штатными изменениями в администрации города Рязани,

руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования - городской округ

город Рязань Рязанской области, администрация города Рязани п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в состав межведомственной санитарно-противоэпидемической комиссии

города Рязани, утвержденный постановлением администрации города Рязани

от 17.06.2015 № 2644 «О межведомственной санитарно-противоэпидемической комиссии

города Рязани» (далее - Комиссия) следующее изменения:

1.1. Вывести из состава Комиссии Кочеткову Л.В.

1.2. Ввести в состав Комиссии Рослякову А.Н. - заместителя начальника правового

управления аппарата администрации.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации О.Е.Булеков